LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

o

(|
i

CORNELY SHAFF

the art Bf f)r‘euﬂing

Jour de fermeture

Créme de chou-fleur (1,37 | Tendron de veau, légumes chauds, sauce a la
biére et pommes noisettes (1,379

Soupe de butternut et marron (1,37 | Cannellonis de viande, sauce tomate,
salade (1,3,7,9,11)

Soupe de lentilles 1,37 | Carbonnade de beceuf, sauce forestiére, croquettes
et salade (1,3,7,9,11)

Soupe du jardin 1,37 | Filet de sole au Riesling, pomme nature, [égumes
chauds (1,3,4,7,9,11)

Croquette de fromage (137 | Saucisse de campagne sauce moutarde,
purée, chou-rouge (1,3,7,9)

Nos desserts sont a choisir parmi les tartes, gdteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-la.

Dimanche 07.12.2025

Menu du dimanche proposé le jour méme au restaurant

ATruite marinée par nos chefs, galette de pommes de terre, crémeux au chévre et herbes fraiches

Les allergénes sont indiqués sur le

panneau du menu du jour dans notre
restaurant.
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