



LUNDI	01.12.2025	Jour de fermeture
MARDI	02.12.2025	Crème de chou-fleur (1,3,7) Tendron de veau, légumes chauds, sauce à la bière et pommes noisettes (1,3,7,9)
MERCREDI	03.12.2025	Soupe de butternut et marron $_{(1,3,7)}$ Cannellonis de viande, sauce tomate, salade $_{(1,3,7,9,11)}$
JEUDI	04.12.2025	Soupe de lentilles (1,3,7) Carbonnade de bœuf, sauce forestière, croquettes et salade (1,3,7,9,11)
VENDREDI	05.12.2025	Soupe du jardin (1,3,7) Filet de sole au Riesling, pomme nature, légumes chauds (1,3,4,7,9,11)
SAMEDI	06.12.2025	Croquette de fromage (1,3,7) Saucisse de campagne sauce moutarde, purée, chou-rouge (1,3,7,9)

Nos desserts sont à choisir parmi les tartes, gâteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-là.

Dimanche 07.12.2025

Menu du dimanche proposé le jour même au restaurant

Suggestion of Truite marinée par nos chefs, galette de pommes de terre, crémeux au chèvre et herbes fraîches



OURDALLER

Les allergènes sont indiqués sur le panneau du menu du jour dans notre restaurant.